
 
 

 
 
 
 

 
 

Nacionalinė meninė konferencija 

 „GATVĖJE LIKO TYLA...“  

skirta Tarptautinei Holokausto aukų 

atminimo dienai prisiminti   
 

 

2020 m. sausio 27 d. 
 

Ariogalos Kultūros centras 

Ariogala, Gedimino g. 11 

 

 
 

 

 
Renginio organizatoriai: 

Tarptautinė komisija nacių ir sovietinio 

okupacinių režimų nusikaltimams 

Lietuvoje įvertinti ir  

Ariogalos gimnazijos Tolerancijos 

ugdymo centras 

 

 

www.komisija.lt 



 
 

 

 
 
 
 
 
 

Konferencijos programa: 

Renginio pradžia: 10.00 val.  

Prisijungimas prie pasaulinės akcijos „Mes prisimename“ / 

„We Remember“: 11.50 val.  

Pietų pertrauka: 12.00 – 13.00 val.  

Konferencijos atidarymas 

Sveikinimo kalbos. 

Interaktyvus pristatymas apie Vilniaus Gaoną 

VŠĮ „Gaono namai“ 
 

 

Meninė kompozicija „Pasivaikščiojimas senosiomis Alite 

gatvelėmis“ 

Alytaus „Sakalėlio“ pradinė mokykla 

Vaidybinis siužetas „Mokytojas“ 

Alytaus Putinų gimnazija 
 

Sutarties tarp Tarptautinės komisijos ir Radviliškio miesto 

Kultūros centro pasirašymas dėl Tolerancijos ugdymo centro 

įsteigimo 

Literatūrinė-meninė kompozicija „Atminimo akmuo“ 

Marijampolės Sūduvos gimnazija 

Video filmas „Fania Brancovskaja ir žmonių likimai“ 

 Vilniaus Naujamiesčio mokykla 

Etiudas „Aidas akmenyje“ 

Panevėžio ,,Saulėtekio“ progimnazija 

 

 

Vaidybinis siužetas „Laiškas“ 

Kalvarijos gimnazija 

Vaidybinis siužetas ,,Pasaulis, kurio  nėra…“ 

Lietuvos sporto universiteto Kėdainių ,,Aušros” progimnazija 

Meninė kompozicija „ Mūsų širdyse  prisiminimai neišblėsta“ 

Panevėžio M. Rimkevičaitės profesinio rengimo centras 

Muzikinė kompozicija ,,Verkė smuikas ir dainos skambėjo...“ 

Prienų raj. Balbieriškio pagrindinė mokykla ir Balbieriškio 

miestelio bendruomenės Tolerancijos ugdymo centras 

Vaizdo siužetas „Pagyvensim – pamatysim. Jei gyvi būsim…“ 

Alytaus Jotvingių gimnazija 

Teatrinė kompozicija „Ne ožkoje laimė“ 

Alytaus Adolfo Ramanausko-Vanago gimnazija 

Meninė kompozicija ,,Ištuštėjusi gatvė“ 

Alytaus Piliakalnio progimnazija 

Mini spektaklis ,,Istorijos apie tai, kaip kalbėjo mūsų širdys“ 

Varėnos ,,Ąžuolo“ gimnazija 

Meninė kompozicija  „Malūnas prisimena...“ 

Kupiškio Povilo Matulionio progimnazija 

Meninė judesio kompozicija „Paklusime ar žūsime?...Mes 

būsime!“ 

 Daugų Vlado Mirono gimnazija 

Spektaklio „Tikrasis karalius tik vienas“ ištraukos (pagal I. 

Mero romaną „Lygiosios trunka akimirką“) 

Gargždų ,,Vaivorykštės” gimnazija 

 

 


